各 位

新型コロナウィルス発生状況について（第１報）

2022年７月２１日に、患者様１名の陽性を確認しました。その後、ご入院中の患者様

及び職員に随時スクリーニング検査を実施しておりました。７月３０日時点で、患者

様８名、職員１０名（常勤、非常勤含む）の陽性を確認しています。今後につきまし

ては、関係各所と連絡を取り、適切に対処してまいります。尚、新規の入退院は陽性

者が発生していない病棟で継続して行い、外来診療も継続して行います。

患者さま、ご家族様の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

以上

２０２２年８月１日

医療法人社団 明和会

西八王子病院